
www.kapriola.cz 

  



TECHNICKÝ RIDER 

 
MONITOR SYSTÉM 
 

Kapela používá vlastní IEM systém. Koordinace frekvencí bude vždy domluvena před zvukovou zkouškou. Klasické monitorové cesty nejsou potřeba. 

 

 

FESTIVALOVÝ BACKLINE 
 

Kapela požaduje: 

1x  Horizontální rampu pro zavěšení kapelního banneru za bubeníka – minimálně 6m dlouhou s možností vytáhnutí do 3m výšky 

1x  praktikábl pro bicí min. 2,5m x 2m x 0,4m 

2x  mikrofonní stojan šibenice zpěv s objímkou SM58 

23x  mikrofonní kabel 6m  (7x od mikrofonů na bicích do racku + 14x výstup z racku do erárního přibližováku / stageboxu + 2x 10m mic kabel k zpěv mikrofonům) 

 

PŘEHLED VSTUPŮ 
 

 VSTUPY NÁSTROJ MIKROFON STOJAN DALŠÍ (pohled ze str. zvukaře) 

1 KICK  BETA 91, BETA 52a, D6, E902 dle typu mic možno použít stejně kvalitní ekvivalent jiné značky 

2 SNARE SM57, i5, E906, EV ND44 KLIP možno použít stejně kvalitní ekvivalent jiné značky 

3 TOM 1 D2, E604, TG D58, EV ND44  KLIP možno použít stejně kvalitní ekvivalent jiné značky 

4 TOM 2  D2, E604, TG D58, EV ND44 KLIP možno použít stejně kvalitní ekvivalent jiné značky 

5 FLOOR TOM  Audix D4, Senn E604, EV ND46  KLIP možno použít stejně kvalitní ekvivalent jiné značky 

6 OVERHEAD L ADX51, AKGC451, AKG C100, SHURE SM94 ANO možno použít stejně kvalitní ekvivalent jiné značky 

7 OVERHEAD R ADX51, AKGC451, AKG C100, SHURE SM94 ANO možno použít stejně kvalitní ekvivalent jiné značky 

8 BASA XLR linka NE NEZAPÍNAT +48V !!! 

9 GUITAR 1 XLR linka NE NEZAPÍNAT +48V !!! 

10 GUITAR 2 XLR linka NE NEZAPÍNAT +48V !!! 

11 ZPĚV GUITAR 1 SM58, E935, OM5 ANO možno použít stejně kvalitní ekvivalent jiné značky 

12 ZPĚV GUITAR 2 SM58, E935, OM5 ANO možno použít stejně kvalitní ekvivalent jiné značky 

13 HOUSLE XLR linka NE NEZAPÍNAT +48V !!! 

14 HLAVNÍ ZPĚV XLR linka NE NEZAPÍNAT +48V !!! 



Popsaná varianta v tomto stageplanu je pro případ, kdy kapela využije služby festivalového/klubového zvukaře. 

 

V případě, že přijede s kapelou „kapelní zvukař“ – odpadá požadavek na 14x XLR kabel z kapelního IEM mixu do erárního stageboxu. Vše ostatní platí. 

 

 

Pokud není možné cokoliv dodržet z našeho RIDERU, kontaktujte nás s předstihem: 

Email: kapriola.ostrava@gmail.com / Tel: +420 732 604 817 

 

 

Výstupní lišta z kapelního racku 

 

AC GTR1  + AC GTR2 se NEZAPOJUJÍ ! 

 

mailto:kapriola.ostrava@gmail.com

